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DUK Nyhedsbrev #9 – November 2011 
 
 
Kære DUK-ven! 
 
Den mørke vintertid er kommet, men forude venter mange glæder. Julepynten er ved at 
dukke op og vi begynder at tælle ned til adventstiden. DUKs årsmøde afholdes den 
kommende weekend, og en ny hovedbestyrelse samles og et nyt aktivitetsår sættes i gang. 
Arrangementer i 2012 er kommet på hjemmesiden, og hold øje med hjemmesiden… Der sker 
snart ting og sager! DUK har nu også fået vores egen facebook-side – nej ikke ”Gruppe” – 
SIDE! http://www.facebook.com/danmarksungekatolikker Det er altså moderne!  
Psstt… Hold øje med DUKs hjemmeside her i weekenden… Måske du kan få fingrene i en billig 
julegave, eller glæde dine nærmeste med en weekend i den ny istandsatte Hamahytte…  
 
 

Kommende arrangementer 
Planlægningen af de regionale sakramentalweekender er skudt i gang. Lejrcheferne har brug 
for hjælp – både til lederteamet og rekruttering af deltagere – så hvis du har tilknytning til 
undervisningsholdene i dit sogn, så er det DIN hjælp vi har brug for. Bemærk: Vi vil gerne 
have tilmeldinger og betaling gruppevis for hvert sogn. 
 

- D. 20. – 22. januar på Øm. 1. kommunionsweekend Nord- og Midtjylland.  
- D. 20. – 22. januar på Colleruphus. 1. kommunionsweekend Sjælland og Øerne.  
- D. 27. – 29. januar på Øm. 1. kommunionsweekend Fyn og Syddanmark.  
- D. 24. – 26. februar på Øm. KLU-forårsweekend for alle lederspirer.  
- D. 2. – 4. marts i Horsens. Firmandweekend Fyn og Syddanmark.  
- D. 16. – 18. marts i Aalborg. Firmandweekend Nord- og Midtjylland.  
- D. 23. – 25. marts i Ringsted. Firmandweekend Sjælland og Øerne.  
   

HUSK, DU KAN ALTID FØLGE MED, LÆSE MERE OG TILMELDE DIG PÅ WWW.DUK.DK UNDER 
ARRANGEMENTER.  
 
 

Medlemskab 2011: Ingen medlemmer = ingen forening 
DUK sætter ny medlemsrekord for hver dag, der går. Vi har pt. 2.077 medlemmer, og har 
dermed krydset den ”magiske grænse” på 2.000 medlemmer. Det er en kæmpe motivation 
og skuldreklap til alle de frivillige, der knokler derude. Jeres indsats giver et konkret udbytte. 
Flere har spurgt, om det overhovedet gør en forskel om de er medlemmer eller ej, og svaret 
er JA! Vi har samlet en række argumenter og lagt dem på DUKs hjemmeside. Er du enig? 
 
 

DUK OP på gaden 
DUKs børneblad nr. 108 er udgivet og omdelt. Du kan også læse bladet på DUKs hjemmeside 
under ”Sidste nyt -> Blade -> Duk Op”. DUK OP redaktionen arbejder allerede på højtryk for 
at få endnu et blad klar til jul. Så glæd dig! 

http://www.facebook.com/danmarksungekatolikker
WWW.DUK.DK
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Fønix har brug for dig! 
Har du skrivekløe? Det er helt normalt, så ingen grund til panik. Uden den rette behandling 
kan kløen dog udvikle sig til et generende og lidet attraktivt udslæt. Få derfor gjort noget ved 
sagen og kontakt Fønix’s redaktion!  
Vi har som altid brug for folk, der kunne tænke sig at skrive artikler, tegne og gøgle eller 
komme med gode idéer og konstruktiv kritik, som vil gøre bladet endnu bedre end det 
allerede er. 
Så har du en ledig stund, vil vi meget gerne høre fra DIG på foenix@duk.dk eller i vores 
gruppe ”Fønix” på Facebook – det kan kun gå for langsomt! 

 
 
DUK OP drømmer om drenge! 
I redaktionen for børnebladet DUK OP sidder 8 skønne unge kvinder og kun en enkelt modig, 
ung mand. Vi inviterer derfor nu flere hankønsvæsener til at overveje, om DUK OP 
redaktionen kunne blive deres sted i DUK. Vi holder otte møder om året - to for hvert blad - 
de foregår på DUKs sekretariat med Skype tændt, så de tre jyske medlemmer er med på den 
måde. 
Du skal have lyst til at fortælle 5-13 årige katolikker om troen, om dig selv, om livet som 
katolsk barn og/eller kunne tegne, være opfindsom og fuld af spas - så passer du lige til os. 
Skriv til dukop@duk.dk 
 
 

KLU-hvad?! 
Køb fluks en kalender for 2012. Hvis du allerede har een, så find den frem med det samme. 
Nej, ikke bagefter - NU! Du skal nemlig bladre frem til februar og sætte kryds over 
weekenden d. 24-26! 
I denne weekend finder et af de finurligste DUK-arrangementer sted; et eventyr af 
oplevelser, en cocktail af opfindsomhed, ja, jeg vil næsten sige en kavalkade af skæg og 
ballade. Det drejer sig om en praktik-weekend hvor de modigste af DUKs nye lederspirer, 
skal planlægge og gennemføre et 90% originalt og 100% spændende program. 
Som enhver DUK'er ved, er der dog ikke meget ved at holde en lejr uden deltagere (med 
meget få undtagelser), så der er brug for masser af folk til at fylde lejren op! Her kommer du 
ind i billedet. Du kan forvente en weekend, som ikke ligner noget du før har oplevet på Øm - 
en weekend, hvor lederne er yngre end sædvanligt og en weekend, hvor der er garanti for 
morskab! 
Alle lejrchefer i hele 2012 deltager gratis, og opfordres på det kraftigste til at deltage! Her er 
en unik mulighed for i ro og mag at observere nye, spændende lederemner i aktion. 
Vi ses i februar! 
 
 

Nyt fra hovedbestyrelsen 
Du kan kigge DUK’s hovedbestyrelse over skulderen og læse referaterne på DUKs 
hjemmeside under ”Hent filer, skemaer mv. -> Referater”. Du kan også se hovedbestyrelsens 
kalender under "Om DUK -> Hovedbestyrelsen”. 

 
 

http://www.duk.dk/index.php?id=690&no_cache=1&dlpath=Referater%2FHovedbestyrelsen%2F2011
http://www.duk.dk/index.php?id=703
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DSD12 & DUK4YOU 
På årsmødet blev arbejdsprogrammet for 2011 vedtaget: DUK4YOU. Vi skal blive bedre til at 
gøre DUK til en organisation for dig og mig - og ikke bare en kaffeklub i hovedstaden. Derfor 
arbejder vi nu på at gøre vores lokale arbejde markant bedre, blive bedre indenfor 
kommunikation, og en masse andre tiltag, der skal gøre DUK til din og min organisation. Det 
hele skal ende i Den Største Dag 2012, som nu er i støbeskeen! Følg med på hjemmesiden og 
glæd dig! 
 
 

Støt en god sag - Støt CUR  
Center for Ungdomsstudier og Religionspædagogik (www.cur.nu) er en af DUKs 
samarbejdspartnere. Deres arbejde er også afhængig af tilskud, så hvis du kan undvære en 
50’er så vil det gøre en kæmpe forskel. 
CUR ønsker at være en ressource for de organisationer, som har svært ved at finansiere 
undersøgelser m.v. Netop derfor hænger pengene ikke på træerne. Vi vil derfor høre, om du 
vil støtte os. Vores mål er årligt at få 120 personlige gaver på 50 kr. Dette berettiger os til 
Tips & Lotto-midler, hvilket i praksis betyder, at vi kan få dækket CUR's faste udgifter: 
Husleje, administrationsomkostninger m.v. - alt det, som er få svært at få finansieret 
gennem projekter. 
Læs den fulde besked her: http://www.cur.nu/index.php?id=252 
 
 

Caritas inviterer til støttearrangement 
Afrikanske Kvinders Union i Danmark(AKUDA) og Caritas Danmark inviterer til støttefest for 
Afrikas Horn den 19. november kl. 17-23. Der vil være underholdning, traditionel afrikansk 
mad, musik, nationale folkedansere og meget mere. Læs om arrangementet her: 
http://www.caritas.dk/emergency/Afrikas_horn_2011.htm 
 
 

Har du set DUKs side på facebook? – og man behøver slet ikke at have en 
profil. Tjek den her: http://www.facebook.com/danmarksungekatolikker  
 
 
 

Alt det bedste herfra til alle jer fra alle os! 

http://www.cur.nu/
http://www.cur.nu/index.php?id=252
http://www.facebook.com/danmarksungekatolikker

